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UneH 26 og 3akOHOT 3a Ap)KaBHaTa CTaTUCTUKa
("Cny>x6eH BecHuk Ha PM" 6p. 54/97, 21/07 n 51/11) n
Mporpamata 3a CTaTUCTUYKN UCTPaXyBakba 3a NepuoaoT
2013-2017 ("Cny>6eH BecHuk Ha PM" 6p.20/13)

Peny6nuka MakepgoHuja
Op>xaBeH 3aBoA 3a CTaTUCTUKA

I I I I [©

NMPUJABEH JIUCT | | | | | | | | |(14)
3A 3AMNMUWYBAHKE HA CTYAQEHTU HA 4OAUMJTIOMCKU CTYAUN Bpoj Ha eNOBHMOT Cy6jeKT og
(NPB UMKNYC) HA ®AKYNTETUTE U BACOKUTE CTPY4YHU WLKOJIN BO eauHcTBeHaTa EBngeHumja Ha
2013/2014 TOOANHA [en0BHU Cy6jeKTM

lMogaroyute WTO Cce NpubMpaaTt Co 0BOj NpaLlasiHUK NpeTcTasysaar MYHU nogaToum, 17

3aLUTUTEHN CO 3aKOHOT 3a fp)xaBHara CTaTUCTUKA U Ke Ce KOPUCTaT UCKITYYMBO 3a

P H jH MHuuaTa B
CTaTUCTUYKU Lesim 6AeH Gpoj Ha eauHALATa BO

cocTaB

HasuB Ha YHUBEP3UTETOT

Hasus Ha thakynTeToT unm Bucokara cTpyyHa Lkona I_I_l_l (20)

Otcek |_|_|_| (23)
Hacoka (cmep) |_|_| (25)

CTeneH Ha cTyaum ( fa ce 3a0KpYXK CooABeTHaTa Wwudpa)

Cnopeg "cTapa" nporpama: Ctyanm 3a cTpy4Ho 06pasoBaHme (VI/1) oo
Akagemcku gogunnomcku ctyamm (V) o 2
Cnopeg "HoBa" nporpama (bononcka Aeknapauuja-npe UMKyc):
CTPYUHM CTYAMM ittt

AKaZeMCKW YHUBEP3UTETCKU CTYOUM ...

Jlokauuja Ha wKonara:

Yua u 6poj Tenedow

HaceneHo wecro N I O %

Onwrura

E AUMCTEEH MaTWYEH Gpo] Ha rparasuHoT I e e ) ) O A %
neH mecey roavHa ocTanaTu 6 6poja og EMBT

1 | Mpesume, UMe Ha eieH 0 POAUTENUTE U UME

2 | [eH, mecel v rognHa Ha parare (48)

3 | Mon MaLLKK ........ 1 XKEHCKM ........ 2
(49)
HaceneHo MecTo
MecTo Ha | | | | | | |(55)
4 i onwThHa
parare
Ha3WB Ha apxasaTa (58)
Mecro Ha | HacenieHo wecto N I (0
5 | noctojaHo | onwTWHa
KuBeerse Ha3MB Ha gp>xaBaTa (67)

6 | [OpxasjaHCTBO (70)
7 | MpunagHoCT KOH eTHMYKa 3aeaHnua (Haseaw) (72)
Ha3uB Ha 3aBplUeHaTa WKona

cTpyKa (75)

MpeTxogHa
nocTurHar ycnex 71
LIKONCKa (7
8 [nogrotoska| HacTasex ja3nk Ha Koj e 3aBpLueHa
nkageja | lWkonara I_l_l ()

3aspwun’) | TOAVHA HA 3aBpWIYBArbE Ha WKonara (83)

Ha3uB Ha gpXxasaTa BO Koja e

3aBplueHa WKonara (86)

['opvHa Ha cTyaum Koja ja 3anuwysarte (ga ce
330KDYKM COOABETHAOT 6p0)) | Il I} v Vv Vi anconBeHT 87)

10 | HauwH Ha cTyauparbe PeaoBeH ........ 1 BOHPE[EH ........ 2 (88)




napTuumnaumja ( ApXkaBHa KBOTa ) .......... 1
KOUHAHCUPAHDE ... 2 |_| (89)
11| [anv npu 3anuwlyBareTo CTyAEeHTOT nnaka?: NPy NOBTOPHO 3anuLLyBaHe Ha ucTa 3
CTYANCKA TOAMHA o,
HE MIIAKA ..ot 4
BucuHa Ha napTuumnaumja, kopuHaHcupame unm 3a
12| nNOBTOPHO 3anullyBake Ha UCTa CTyAuCKa roguHa
(M3HOC BO AeHapw 3a uena roguHa)® | | | | | | | (95)
13 [lanv noBTOpHO ce 3anuiyBaTe Ha OBaa rogvHa Ha B oo, 1 we 2
cTyAMmM || e
14 Koja y4ebHa rogura 3a npenart cTe ce 3anuwane Ha (100)
0B0j BMA Wwkona (o | cemecTap)
Ha poauTENoT (M3APXKYBaTENoT) (104)
15| 3anumarbe
Ha CTyfeHTOT (108)

OnITECTBEHO-EKOHOMCKA MON0X6a BO 3aHUMabETO Ha POAUTENOT-U3APXKYBATENOT, OQHOCHO CTYAEHTOT (4a
Ce 3a0KpYXW caMo efieH 6poj MoKpaj 3anuLLIaHNoT OLroBOp)

Poputen - nagpxysaten CTypeHT
BPABOTEH ....eovveiicreeceie 1 BPABOTEH ... 1
PabOTOAABEL ...cvvvevevericireieeiccei e 2 PaBOTOAABEL, ....vvvveeiriieireee e 2
16 BpaboTeH 3a concTBeHa cMeTKa .............. 3 BpaboTeH 3a concteeHa cmeTka 3
HennateH ceMeeH paboTHUK .............c...... 4 HennaTeH cemMeeH PabOTHUK .........c.oeeerervevennne 4
HespaboTeHo nuue 5 HespaboTeHo nuue ... 5
TTEH3MOHED .. 6 TTEH3MOHED ... 6
Henos3HaTo .........cocvveircccceece 9 Heno3HATO ... 9 |_| (109) |_| (110)
CTeneH Ha LIKOJCKa NoAroTOBKa (fa Ce 3a0KPyXXu NOKpaj eAeH of, fafeHnTe 04roBopu)
TaTko Majka
OcHoBHO 06pa3oBaHne 1 OcHoBHO 06pa3oBaHue ... 1
CpeaHa LIKONCKA MOArOTOBKA .........ccuueee 2 CpefiHa WKOMCKA NMOAMOTOBKA .....eueerrereerenne 2
17 Buwa WKoncka noAroToBKa ........c.cvceeeeee. 3 Buwa WKONCKA MOAMOTOBKA .......vvvverviinnas 3
Bucoka wkoncka noArotoBka .................. 4 Bucoka WKONCKa NOATOTOBKA .......vveveerrnnns 4
MarucTep Ha HaYKM .......ccovvereveeinerenenenenes 5 MarucTep Ha HAYKM ........cceveereeeeereeeiereieiereieieieens 5
[IOKTOP HA HAYKM ....o.eeveieieinieieeeeeeens 6 [IOKTOP HA HAYKM ..ot 6
LPYIO oo 7 LPYIO ot 7
HEMOBHATO ....cveveieeecteeee e 9 HEMOBHATO ..ot 9 |_| (111) |_| (112)

1)

2
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Ha npawarbeTto 6poj 8 ogroBapaaT CTyAeHTH KOM 3anuilyBaaTt npBa roguHa no npsnat. OctaHaTuTe CTYEHTUTE KOU Ce 3anuwyBaaT PefoBHO (04 BTOpa, TpeTa
WTH.) UM MOBTOPHO BO MCTa akagemcka roguHa (o4 1 fo 6) He ofroBapaat Ha OBa npatlae.

Ha npawareTto noa peaeH 6poj 11 ce ogrosapa co 3a0KpyXyBarbe Ha efjeH of HaBefeHnTe Moganutetv o4 1 fo 4 1 Toa: Ha MoganuTeToT “napTuuymMnaymja”
oAroBapaat peflOBHUTE CTyZeHTM 3anuilanu Bo ApXXaBHaTa KBOTa BO COTIACHOCT CO YCMOBUTE BO KOHKYPCOT 3a 3anullyBare Ha CTyAeHTU Bo akagemcka 2012/2013
roguHa. Ha mopanuteTtoT "KodhmHaHCUparbe" oaroBapaaT pefoBHUTE CTYAEHTW KOM Ce 3anuliyBaaTt co KohuHaHcuparbe (BOH ApXaBHaTa KBOTa), BOHpeaHUTe
CTYAEHTU W CTYAEHTUTE Ha NPUBATHUTE YHUBEP3WUTETW U hakynTeTn. Ha moganuTeToT "MOBTOPHO 3anuuyBakbe BO UCTa akafemcka roguHa" ogroBapaat
CTYAEHTUTE KOW MOBTOPHO MM MO BTOP, TPET NaT WTH. ja 3anuiyBaaT uctaTta akajemcka roguHa (npsa, BTopa UTH.). CTyAeHTUTe KoM He MiakaaT 3aoKpyxyBaat
wudpa 4 "He nnaka".

Ha npawatbeTo 12 Tpeba fa ce 3anuwue U3HOCOT HA CPeACTBaTa LITO M Nnaka CTYAEeHTOT NpU 3aniLlyBaHeTOo Ha akageMmcKa rogvHa 1 Toa Bo ieHapy M 3a uena
y4yebHa roamHa, a He ce 3anuwyBaart paTu. Ce 3anuwyBaaT cpeAcTBaTa COOABETHO HA HAYWMHOT Ha KOj ce 3anuwyBa CTYAEHTOT 1 Toa: U3HOC Ha napTuumMnaumjata
3a 3anuLiaHn BO pXKaBHaTa KBOTA; KOpMHAHCMParbeTo Ce ofHecyBa 3a CTYEHTUTE KOM Ce 3anuiuyBaat co KoduHaHcupare (BOH Ap)aBHaTa KBOTa), BOHpPEAHUTe
CTYAEHTU W CTYLEHTUTE Ha NPUBATHUTE YHUBEP3UTETU U hakynTeTu. CTyAEHTUTE KOM MOBTOPHO CE 3anuilyBaaT BO UCTa akaAemcka roguHa (npea, BTopa UTH.) 1
3anvwyBaart cpefcTBaTa WTo v nnakaat npy NOBTOPHOTO 3anuilyBakbe Ha UcTa akafjemMcka roguHa (npea, BTopa UTH.).

[loKonKy W3HOCOT e NpeABUAEH BO CTPaHCKa BanyTa, Toj Tpeba fa ce Npukaxe BO AeHapcKa MPOTUBBPEAHOCT Ha AEHOT Ha ynnakareTo. O6pHyBame noce6Ho
BHMMaHMe U3HOCUTE [a ce MpUKaXar 3a Liena akafileMcKa roguHa.

MoTpe6HO BpeMe 3a NONONHyBake Ha U3BELITajoT MUH.

MpawanHMKoT ro NonosiHMA 1 oA4roeapa 3a 3a TOYHO MOMOMHETMOT NpaLlanHnK 1 LenocHO
TOYHOCTA Ha nogarTouuTe Ha npawaraTta o 1 go 17 JafieHuTe oarosopu ogroeapa
Bo para 2013 rog. (noTnuc Ha 04roBOPHOTO NULE)
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Knacudukaumja Ha Hay4yHu noApayja, nonvma n obnacTtu

MpupoAaHO - MaTeMaTUYKKN HayKu
AcTpoHomMUja

Buonoruja

dusnka

eochusuka

leorpadhuja

["eonoruja n MmuHeponoruja

Xemuja

Buoxemuja

MaTematuka

WHgopmaTuka
TeXHUYKO-TEXHOSIOWKM HaYKK
ApxuTekTypa, ypbaHusam 1 nnaHmpare
EnekTpoTexHuka

EnekTpomalumHcTBO

EnekTpoHuka n aBTomMatuka
EHepreTuka

leogesvja

pageXXHWUWTBO U BOLOCTONAHCTBO
Ipachnyko HXEeHepCTBO

XeMUCKO MHXEHEPCTBO

Xemucka TexHosoruja

NHAYCTPUCKO MHXXEHEPCTBO ¥ MEHALIMEHT
KomnjyTepcka TexHuka u nHdopmaTtunka
KoHTpona Ha kBanuteT

MalumHeTBO

MaTtepujanu

MeTanypruja

MpumeHeTa reonoruja n reomanka
Perynauuja v ynpaByBare Ha TEXHOMOLLKM
npovecu

Pynapcteo

Coobpakaj 1 TpaHcnopT

TexHonorunja Ha npexpaH6eHn NpPon3Boam
TexHonoruja Ha hamaueBTCKU MPOM3BOAM
TekcTunHa TexHosoruja
TenekoMyH1KaumUCcKo UHXEHepCTBO
JKusoTHa cpeaunHa

Bo€EHO-TEXHUYKM HayKu

MeauvuUuHCKKN HayKu

®yHAAMEHTANTHN MEANLMHCKU HayKK
KnuHuyka meguumHa

Xvpypruja (onwTa)

CromaTtonoruja

34paBcTBEHA Hera (CECTPUHCTBO)
®apmaumja

MegaumumHcka TexHonorunja

JaBHO 34paBCTBO M 34paBCTBEHA 3alITUTa
MNeuxujatpurja

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512

513

514
515
516

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612

BUOTEXHMYKU HayKK

Hayka 3a 3emjuwteTo u xuaponoruja
3awTuta Ha pacteHujata

PactutenHo nponsBoacTBO
MuenapcTBo

OBolwuTapcTso

JlozapcTteo

BeTepuHapHa meguumHa

[lo6UTO4HO NPOM3BOACTBO (CTOYAPCTBO)
Pubapcteo

LLlymapcTBO M XOpTUKYNTYpa
MpepaboTka Ha ApBO

Mpon3BoACTBO Ha XapTuja
BroTtexHonoruja

MpexpaHbeHa TexHonoruja
MNpepaboTka Ha aHuMasH1 NPoOu3BOAM
OnwTecTBEHN HayKK

AnTpononoruja

[lemorpadmja

EkoHomcku Hayku

Kunesnosnoruja

O6pasoBaHue

OpraHusaumncku Haykm 1 ynpasyBare
MonMTYKKN HayKK

lNpaBHW HayKku

JaBHa ynpaBsa n agMuHucTpauuja
MNcuxonoruja

Couuonoruja

CoupjanHa paboTa 1 couujanHa noamMTmKa

CraTtuctuka

Typv3am 1 yrocTutencTso
OpbpaHa

BesbenHocT

XyMaHUCTNUYKKN HayKu
WcTopuckmn Hayku

Apxeonoruja

BnbnunotekapcTeo M AOKyMEHTaUMja
Hayka 3a ja3ukoT (NUHrBUCTMKA)
dunosoduja

WcTopuja Ha ymeTHOCTa
JInkoBHa ymeTHOCT

[lpamcka ymeTHoCT

My3nykun ymeTHoCTH

ETHOnorvja n eTHoreHesa
Teonoruvja

Hayka 3a KHWXeBHOCT



